
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2021

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Roskovec

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

1 "Uniforma dhe pajisje pune" për (Bashkin 
Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 
Shërbimeve të Mirmbajtjesë).

 Veshje pune të veçanta, Furnizime dhe 
pajisje të ndryshme zyre

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 527966.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 527966.00

Fonde të tjera 0.00

2 "Uniforma dhe Pajisje për përdorim policor"  Uniforma policie Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 165416.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 165416.00

Fonde të tjera 0.00

3 "Blerje materjale për ndriçimin rrugorë ,për 
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë"

 Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, 
Materiale elektrike

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 1666666.00

Fonde të tjera 0.00

4 "Rikonstruksion i rrugëve të lagjes 
Shahallarëve,fshati Kuman"

 Punime ndërtimi, Punime riparimi rrugësh Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 6174090.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 6174090.00

Fonde të tjera 0.00

5 "Blerje materjale për sinjalistikën rrugore",për 
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë.

 Sinjalistikë rrugore, Tabela rrugore Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

6 "Shpenzime për mirëmbajtje varreza për 
Ndërmarrjen e Pastrimit, Gjelbërimit dhe 
Mirëmbajtjesë Varrezave".

 Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 124000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 124000.00

Fonde të tjera 0.00

7 "Rikonstruksion i rrugës "Hysni Toska"fshati 
Luar,350 ml.

 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1401840.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 1401840.00

Fonde të tjera 0.00

8 " Materiale pastrimi dhe dizifenktimi" për (Bashkin 
Roskovec dhe Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave).

 Produkte pastrimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 564796.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 564796.00

Fonde të tjera 0.00

9 "Materjale industriale" për (Bashkin Roskovec dhe  Veshje industriale, Materiale të ndryshme Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 176666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value
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Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes 
Varrezave).

ndërtimi

Vetë Financim 176666.00

Fonde të tjera 0.00

10 Blerje plehra kimike" për  Ndërmarrjen e Pastrimit, 
Gjelbërimit dhe  Mirëmbajtjes Varrezave.

 Plehra kimike fosfatike, Plehra të ndryshme Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 28386.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 28386.00

Fonde të tjera 0.00

11 "Dhurata për nxënësitë e dalluar në fund vitit"  Dhurata dhe shpërblime Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

12 "Materjale ngrohje dhe ndriçim"  Materiale ngrohje Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 6000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 6000.00

Fonde të tjera 0.00

13 "Rikualifikim i rrugës së shkollës dhe ndërtim i parkut
"

 Punë ndërtimi, Punime ndërtimi për parqe 
lojrash, Punime ndërtimi për qëndra argëtimi

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 19789926.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local

Vetë Financim 19789926.00

Fonde të tjera 0.00

14 "Rikonstruksion i rrugës së "Koperativës", 
Roskovec,360 ml"

 Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 4033430.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 4033430.00

Fonde të tjera 0.00

15 "Pyllezime"  Mbjellja e pemëve Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

16 "Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të trasportit 
për Ndërmarrjen e Pastrimit, Gjelbërimit dhe 
Mirëmbajtjesë Varrezave".

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes, 
Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1523432.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 1523432.00

Fonde të tjera 0.00

17 "Shpenzime për shkollën verore"  Sherbim per organizimin e konkurseve per 
projektime arkitektonike

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

18 "Shpenzime për larje automjetesh" për (Bashkin 
Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 
Shërbimeve të Mirmbajtjesë)

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 459466.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 459466.00

Fonde të tjera 0.00

19 "Zgjerim i rrugës Jagodin-Suk1-Strum,L=9.57km"  Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 3670996.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 3670996.00
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Fonde të tjera 0.00

20 "Shtypshkrime" për (Bashkin Roskovec,Ndërmarrjen
e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe 
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë)

 Shtypshkronjë Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 248943.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 248943.00

Fonde të tjera 0.00

21 "Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, paisjeve 
teknike dhe veglave të punës" për (Bashkin 
Roskovec dhe Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave).

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes, 
Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit, 
Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 839666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 839666.00

Fonde të tjera 0.00

22 "Blerje pesticide"  Pesticide Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 240000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 240000.00

Fonde të tjera 0.00

23 "Blerje tubo betoni+tubo të brinjezuara, për 
Ndërmarjen e Shërbimeve të Mirëmbajtjes"

 Përshtatës dhe tuba betoni, Tuba të 
përthyer

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 8513700.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local

Vetë Financim 8513700.00

Fonde të tjera 0.00

24 "Riveshje e rrugës qëndër Velmish drejtim 
Donofrosës ,250 ml"

 Zhavorr, rërë, gurë zëgrimcuar dhe 
agregate, Punime ndërtimi për rrugë

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1449200.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 1449200.00

Fonde të tjera 0.00

25 "Blerje materjale për dekorin  për Ndërmarrjen e 
Shërbimeve të Mirmbajtjesë"

 Materiale elektrike, Dekorime Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

26 "Karburant, vaj dhe graso" për (Bashkin 
Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 
Shërbimeve të Mirmbajtjesë).

 Karburante, Naftë, Graso dhe lubrifikantë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 13503063.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local

Vetë Financim 13503063.00

Fonde të tjera 0.00

27 "Ndërtim Ure Auto+260ml,rruga e lagjes 
Çerven,fshati Kurjan"

 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për ura, 
Punime ndërtimi për ura rrugësh, Punime 
ndërtimi për rrugë

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1535977.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 1535977.00

Fonde të tjera 0.00

28 "Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të 
transportit"për (Bashkin Roskovec,Ndërmarrjen e 
Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe 
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë).

 Sherbime per siguracion, Shërbimet e 
sigurimeve

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 530000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 530000.00

Fonde të tjera 0.00
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29 "Rikonstruksion i rrugës rrethrrotullimi Vajza 
Myzeqare Roskovec-Marinez PO-P245"

 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 6160110.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 6160110.00

Fonde të tjera 0.00

30 "Shpenzime për aktivitete social-kulturore dhe 
sportive të vitit"

 Shërbime rekreative, kulturore dhe sportive Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 1250000.00

Fonde të tjera 0.00

31 "Ndërtim rrethrrotullimi Suk1,materniteti"  Punë ndërtimore, Punime ndërtimi për 
rrethrrotullime

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 4772274.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 4772274.00

Fonde të tjera 0.00

32 "Lajme dhe publikime"  Publikime, Shërbimet e agjensive të lajmeve Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Makineri e pajisje, për Ndërmarrjen e 
Pastrimit ,Gjelbërimit dhe Mirëmbajtjes Varrezave"

 Makineri bujqësore, Pajisje të ndryshme 
kopshtarie

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 348333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 348333.00

Fonde të tjera 0.00

34 "Blerje vegla pune" për (Bashkin 
Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 
Shërbimeve të Mirmbajtjesë).

 Vegla dore, Mjete te ndryshme dore Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 293283.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 293283.00

Fonde të tjera 0.00

35 "Ndërtim ure auto Hd=3m,H=3m,L=7m,mbi kanalin 
kullues K-36,P.2580,fshati Suk1"

 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për ura, 
Punime ndërtimi për ura rrugësh, Punime 
rrugore

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 929535.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 929535.00

Fonde të tjera 0.00

36 "Rikonstruksion i rrugëve të parcelave me punetori 
të bashkise"

 Punime për rehabilitimin e tokës, Punime 
rrugore

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 5833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 5833333.00

Fonde të tjera 0.00

37 "Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe të 
përgjithshme".

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 166666.00

Fonde të tjera 0.00

38 "Shpenzime për mediat"  Publikime, Sherbime per krijim programesh 
per publikime

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 166666.00

Fonde të tjera 0.00

39 "Blerje e materjaleve sportive"  Mallra dhe pajisje sportive Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 67500.00 Buxheti i shtetit 0.00
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Vetë Financim 67500.00

Fonde të tjera 0.00

40 Blerje e mallrave ushqimore për Kopshtin me drekë 
“Lulet e Jetës”Roskovec"

 Produkte ushqimore të ndryshme Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 1666666.00

Fonde të tjera 0.00

41 "Statujë tek Memoriali tek blloku nr 2".  Statuja Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 833333.00

Fonde të tjera 0.00

42 "Mbikqyerje dhe kolaudim punimesh -2020"  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 3333333.00

Fonde të tjera 0.00

43 "Letër format" për (Bashkin Roskovec,Ndërmarrjen e
Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe 
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë)

 Letër printimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 315383.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 315383.00

Fonde të tjera 0.00

44 "Blerje gaz i lëngeshëm"  Gaz i lëngshëm propan, Gaz i lëngshëm 
butan

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 66666.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 66666.00

Fonde të tjera 0.00

45 "Ndricim i rrugëve me Panel Diellor i Bashkisë 
Roskovec, për Ndërmarjen e Shërbimeve të 
Mirëmbajtjes"

 Panele diellore Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 760100.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 760100.00

Fonde të tjera 0.00

46 "Herbicide" për  Ndërmarrjen e Pastrimit, Gjelbërimit 
dhe  Mirëmbajtjes Varrezave.

 Herbicide Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 49600.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 49600.00

Fonde të tjera 0.00

47 "Rikonstruksion i rrugës "Kamines" (Hoxhenjte) 
fshati Suk1,1040 ml.

 Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 2916643.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 2916643.00

Fonde të tjera 0.00

48 'Pajisje zyre"  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

49 'Makineri e pajisje për Bashkin Roskovec"  Makineri bujqësore, Pajisje të ndryshme 
kopshtarie

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 235000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 235000.00

Fonde të tjera 0.00

50 "Blerje farë bari" për  Ndërmarrjen e Pastrimit,  Fara lulesh, Barishte Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 67000.00 Buxheti i shtetit 0.00
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Gjelbërimit dhe  Mirëmbajtjes Varrezave.

Vetë Financim 67000.00

Fonde të tjera 0.00

51 "Blerje Klor" për  Ndërmarrjen e Pastrimit, 
Gjelbërimit dhe  Mirëmbajtjes Varrezave.

 Klor Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 186666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 186666.00

Fonde të tjera 0.00

52 "Shërbime telefonike+internet"  Rrjeti internet Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

53 "Blerje materjale për investime në rrugë e trotuare, 
për Ndërmarjen e Shërbimeve të Mirëmbajtjes"

 Materiale për mirëmbajtje rrugësh, Materiale
të ndryshme ndërtimi

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6072200.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 6072200.00

Fonde të tjera 0.00

54 "Shpenzime për pritje/percjellje"  Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 166666.00

Fonde të tjera 0.00

55 "Blerje shkurre dekorative dhe lule të stinës" për  
Ndërmarrjen e Pastrimit, Gjelbërimit dhe  
Mirëmbajtjes Varrezave.

 Fara lulesh, Shkurret Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 208000.00

Fonde të tjera 0.00

56 "Pjesë kembimi, goma dhe bateri dhe mirëmbajtje 
mjetesh" për (Bashkin Roskovec,Ndërmarrjen e 
Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe 
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë)

 Pjesë mekanike këmbimi përveç motorëve 
dhe pjesëve të motorit, Riparime, 
mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3476567.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 3476567.00

Fonde të tjera 0.00

57 "Pajisje kompjuterike"  Pajisje kompjuterike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 625000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 625000.00

Fonde të tjera 0.00

58 "Lënde djegese për shkollat"  Lëndë druri, Lëndë djegëse të gazta Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

59 "Blerje materjale për rrugë e trotuare gjate vitit për 
Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë.

 Materiale ndërtimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 2083333.00

Fonde të tjera 0.00

60 Përmirësim i furnizimit me ujë të pijshëm të NJA 
Strum"(Rikonstruksion i ujsjellsave Suk 1 dhe Suk 
2)".

 Punimet ndihmëse për tubacionet e ujit, 
Punime ndërtimi për renovimin e linjave 
kryesore të ujit, Punime ndërtimi për 
ujësjellës

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1790520.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

2/16/2021 2:35:07 PM



Vetë Financim 1790520.00

Fonde të tjera 0.00

61 "Blerje materjale elektrike, për Ndërmarjen e 
Shërbimeve të Mirëmbajtjes"

 Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4326223.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 4326223.00

Fonde të tjera 0.00

62 "Rikonstruksion i rrugës lagja fushe, fshati 
Kurjan,714 ml"

 Punime ndërtimi për rrugë, Punime rrugore, 
Punime shtrimi dhe asfaltimi

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 2611901.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 2611901.00

Fonde të tjera 0.00

63 "Rikonstruksion i rrugës "Malkajve" fshati Suk1,200 
ml.

 Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 2197420.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 2197420.00

Fonde të tjera 0.00

64 "Rikonstruksion I rruges rrethrrotullimi Vajza 
Myzeqare Roskovec-Marinez"

 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 7551765.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 7551765.00

Fonde të tjera 0.00

65 "Rikonstruksion i rrugës "Tushallaret" , fshati 
Strum,440 ml(b=4m asfalt +0.5m kunete+1m trotuar 
dhe ndricim)"

 Punë ndërtimi, Punime ndërtimi për rrugë Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 7921593.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals

Vetë Financim 7921593.00

Fonde të tjera 0.00

66 "Blerje Insekticide" për  Ndërmarrjen e Pastrimit, 
Gjelbërimit dhe  Mirëmbajtjes Varrezave.

 Insekticide Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 20800.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 20800.00

Fonde të tjera 0.00

67 Pemë dekorative, për Ndërmarrjen e 
Pastrimit ,Gjelbërimit dhe Mirëmbajtjes Varrezave"

 Pemë, Mbjellja e pemëve Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 416666.00

Fonde të tjera 0.00

68 "Blerje kancelari" për (Bashkin 
Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 
Shërbimeve të Mirmbajtjesë)"

 Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Ndarës 
kancelerie

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250070.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 250070.00

Fonde të tjera 0.00

69 "Boj printeri dhe fotokopje për (Bashkin 
Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit 
Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e 
Shërbimeve të Mirmbajtjesë)"

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 777713.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 777713.00

Fonde të tjera 0.00
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